
První novinky roku 2021 

Beletrie pro dospělé   
Arabská princezna Valková, Tanya román o životech arabských žen 

Cesty rytířů Niedl, František historický román, středověk 

Čarodějův odkaz     Nečas, Ondřej S. temná fantasy 

Dívka, žena, jiné Evaristo, Bernardine román o osudech žen v minulém století 

Dlouhé stíny 
 

Donlea, Charlie thriller 

Dobře utajený Skot Enochová, Suzanne historická romance známé autorky 

Elisino tajemství. Placená 
láska 

Rettinger, Dominik 
Wieczorkowski 

román z Osvětimi 

Fáma Kara, Lesley psychologický thriller 

Fotograf z Osvětimi Crippa, Luca, Onnis, M. autobiografický román z Osvětimi 

Hříšné úmysly Hoyt, Elizabeth historická romance 

Hvězdy na cestě Krajčo Babinská, Karin současná česká próza 

Jarní oběť De La Motte, Anders poslední z kvarteta psychothrillerů 

Katův polibek Kallentoft, Mons krimi spojující několik událostí v čase 

Kavárna u Anděla 2: Osudová 
léta 

Jacobsová, Anne rodinná sága 

Kniha ztracených přátel Wingateová, Lisa   historický román 

Lovkyně Quinnová, Kate historický román, poválečná éra 

Magická chvíle Robertsová, Nora novinka od oblíbené autorky 

Minulost Child, Lee další kniha ze série s Jackem Reacherem 

Mlčící fontány Sepetys, Ruta historický román, španělská válka 

Mlčící žena Slaughter, Karin klasická detektivka 

Motýlí dům Riley, Lucinda mistrně vyprávěný román  

Mráz pod kůží Reynoldsová, Allie thriller 

Mrtvé vzpomínky Marsonsová, Angela krimi 

Najdi Rebeccu Demsey, Eion román z nacistického Německa 

Na západní frontě klid Remarque, Erich Maria válečný román 

Návrat na ostrov kamélii Bachová, Tabea román pro ženy 

Nedotýkej se mě Kneidl, Laura román pro ženy 

Nejhorší obavy Sýkora, Michal klasická detektivka 

Není úniku Hunter, Cara klasická detektivka 

Paní ze severu. Agnetino 
dědictví 

Bomannová, Corina začátek rodinné ságy 

Paní ze severu. Mathildino 
tajemství 

Bomannová, Corina pokračování rodinné ságy 

Podraz Brown, Sandra romantický thriller 

Poslední milenka Nachtmanová, Petra román pro ženy 

Poslední vlak do Londýna Calytonová, Meg Waite příběh o lásce, ztrátě a hrdinství 

Půlnoční linka Child, Lee thriller s Jackem Reacherem 

Rande na balkoně Kingsley, Felicia romantický příběh z doby covidu 



Rodinné klubko Keleová-Vasilková, Táňa román pro ženy 

Rodokmen smrti Rollins, James dobrodružný román 

Sběratelé zla Griffin, Mark klasická detektivka 

Sedm dopisů z lásky Moriarty, Sinéad román pro ženy 

Sekyry a sny Padevět, Jiří skutečné příběhy 

Sestřičky a jejich tajná přání Douglasová, Donna další příběhy z nemocnice Nightingale 

Shalom, má lásko Žáček, Jan příběh českého židovského profesora 

Skříň plná Diora Lesterová, Natasha román pro ženy 

Skvělá partie Deveraux, Jude román pro ženy 

Soukromá tajemství výbor autorů soudobé české povídky 

Spalovač mrtvol Fuks, Ladislav česká klasika patřící do povinné literatury 

Spřízněná duše Sparks, Nicolas román pro ženy 

Strmý pád Iosivoni, Bianca román pro ženy 

Střelec Hidden, David špionážní detektivka 

Střemhlavý pád Brown, Sandra romantický thriller 

Šarlatán Klíma, Josef skutečný životní příběh 

Temný vzorec Mayne, Andrew thriller 

Ti druzí Tudor, C. J. thriller 

Třetí na řadě Brennanová, Allison klasická detektivka 

V bouři Taylorová, Kathrin román pro ženy 

V nejistých vodách Gregory, Philippa historická romance 

Věci, na které nastal čas Soukupová, Petra společenský román 

Vražedkyně Kohout, Pavel původní česká detektivka 

Všechno nejlepší, Anno Jirglová, Petra Š. humorný román o au-pair v cizí zemi 

Všude samý Skot Enoch, Suzanne první díl romance 

Vysoký účet Pennyová, Louise klasická detektivka 

Za sny Krajčo Babinská, Kariny soudobá próza, román 

Zdání a manžel vždycky 
klamou 

Jakoubková, Alena román pro ženy 

Zuzanin dech Katalpa, Jakub společenský román, předválečná a válečná 
léta 

Žena, která věděla příliš 
mnoho 

Campbellová, Michele psychologický thriller 

Naučná literatura   
Hrdinky Fučíková, R., Křížová L., 

Tučková K. 
portréty výjimečných českých žen od 
nestarších dob po současnost 

Vztahy a mýty Vojtko, Honza párová terapie do kapsy 

Zapomenuté příběhy 4 Kechlibar, Marian skutečné kriminální případy 

Beletrie pro děti a mládež   

Deník malého poseroutky. 
Samá voda 

Kinney, Jeff 15. díl vtipného deníku 

Divomor Townsend, Jessica fantasy příběh 

Dva netopýři na talíři Medzvecová, Dagmar detektivní příběh pro menší školáky 

Fotbaláci. Záhada sedmi gólů Santiago, Roberto fotbalová detektivka 



Harry Potter a Kámen mudrců Rowling, J. K. nové vydání 

Harry Potter a princ dvojí krve Rowling, J. K. nové vydání 

Harry Potter a relikvie smrti Rowling, J. K. nové vydání 

Harry Potter a Tajemná 
komnata 

Rowling, J. K. nové vydání 

Chlapec, který létal s dráčky Shepherd, Andy   fantasy příběh 

Ikabog Rowling, J. K. fantasy příběh 

Kouzelné pastelky       Kotová, Marcela   první čtení 

Kouzelnická parta Harris, Neil Patrick příhody malého kouzelníka 

Křídla & spol. Operace 
králíček     

Gardner, Sally detektivka pro děti 

Muffin a čaj Addair, Theo adult young LGBT román   

Nedráždi bráchu bosou nohou Hejdová, Irena zábavný fantasy příběh 

Parkourista Dolejšová, Eva kniha o parkouru, první lásce i průšvihu 

Prašina 3 Matocha, Vojtěch fantasy příběh 

Račte dál Dubuc, Marianne obrazové poznávací příběhy pro nejmenší 

Rok v pohádce Szymanowicz, Maciej obrazové pohádkové příběhy 

Speedy, závodní autíčko. 
Dobrodružný výlet 

Fendrich, Nadja příběhy aut pro začínající čtenáře 

Strašidelná knihovna. Duch 
přichází v pět 

Butler, Dori Hillestad příběhy detektivní kanceláře 

Strašidelná knihovna. Duch za 
oponou 

Butler, Dori Hillestad příběhy detektivní kanceláře 

Strašidelná knihovna. Tajný 
pokoj 

Butler, Dori Hillestad příběhy detektivní kanceláře 

Šel jsem se psem Březinová, Ivona příběh pro starší děti 

Únikovka. Tajuplný ostrov Anquetil, Stephane    úniková hra v knižní podobě 

V knihovně je lev Knudsen, Michelle     fantasy vyprávění pro nejmenší čtenáře 

Vynálezce Alva          Smolíková, Klára příběhy a komiks podle televizního seriálu 

Kouzelné čtení ALBI   

Elektronická albi tužka  tužka ke knihám – na měsíc, na zálohu 200,- 

Atlas světa  6 – 12 let 

Dinosauři  6 – 12 let 

Když myšky šeptají  3 – 7 let 

Lidské tělo  5 – 12 let 

Můj svět  3 – 12 let 

Pohádkové učení  3 - 7 let 

Svět zvířat  5 – 12 let 

Už vím jak  6 – 12 let 

Vyjmenovaná slova  8 – 12 let 

 


